ИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ио О6 № 992’ _

г. Краснодар

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования город Краснодар от 11.08.2014 № 5496

«Об установлении платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми,
осваивающими образовательные программы дошкольного

образования в муниципальных образовательных организациях
муниципального образования город Краснодар, осуществляющих

образовательную деятельность»

В соответствии со статьёй 65 Федерального — закона
от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постанов-
лением администрации муниципального образования город Краснодар
от 05.06.2014 № 3690 «Об утверждении Методики определения объёма расхо-
дов за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы
дошкольного образования в организациях, осуществляющих образовательную
деятельность и находящихся в ведении департамента образования администра-
ции муниципального образования город Краснодар, для установления размера
родительской платы» и в связи с кадровыми изменениями, произошедшими в
администрации муниципального образования город Краснодар

постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования

город Краснодар от 11.08.2014 № 5496 «Об установлении платы, взимаемой с
родителей (законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваива-
ющими образовательные программы дошкольного образования в муниципаль-

ных образовательных организациях муниципального образования город Крас-
нодар, осуществляющих образовательную деятельность» следующие измене-
ния:

1.1. Абзац первый пункта 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить плату, взимаемую с родителей (законных представителей)
за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы до-

! ДА

2

школьного образования в муниципальных образовательных организациях му-
ниципального образования город Краснодар, в группе полного дня (10,5 -
12-часового пребывания) в размере 81 рубля за день пребывания для детей, по-
сещающих группы раннего возраста (до 3 лет), и в размере 91 рубля за день
пребывания для детей, посещающих группы дошкольного возраста (от 3 лет до
прекращения образовательных отношений).».

1.2. В пункте 6 слова «Т.Ю.Синюгину» заменить словами «Л.Н.Егорову».
2. Информационно-аналитическому управлению администрации муници-

р, ое порядке.

з Умение вступает в силу с 01.11.2016.
онтроль за выпо\и®нием настоящего постановления возложить на за-

а$ьрго образования город Краснодар Л.Н.Егорову.

.-—^<

А.В.Михеев